
  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ   
 

РІШЕННЯ 

29.08.2025     № 1697 -МР 

м. Лебедин 
 

Про прийняття у комунальну 

власність Лебединської міської 

територіальної громади 

земельної ділянки 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 83, 

117, 122 Земельного кодексу України, враховуючи розпорядження голови 

Сумської обласної державної адміністрації – начальника обласної військової 

адміністрації від 09.07.2025 № 424-ОД «Про передачу в комунальну власність 

земельної ділянки, яка розташована на території міста Лебедин Сумського 

району Сумської області», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Прийняти у комунальну власність Лебединської міської територіальної 

громади в особі Лебединської міської ради земельну ділянку із цільовим 

призначенням «03.01 Для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування», з кадастровим номером 

5910500000:01:036:0076, площею 0,0579 га, яка розташована за адресою: 

вулиця Гудимівська, xx, місто Лебедин, Сумська область. 

2. Доручити секретарю міської ради Горошко С.О. здійснити заходи щодо 

проведення державної реєстрації права власності на земельну ділянку згідно з 

цим рішенням. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 
 

 


